VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 1° luglio 2025, n. U00119, trasmessa alla 

scrivente struttura con nota prot. R.U. n.  18041 del 21 luglio 2025, con la quale il medesimo ha 

concesso, al comune di Viterbo, per la realizzazione dell’iniziativa di cui sopra, un contributo di 

importo pari a euro 18.000,00 (diciottomila/00) a valere sul capitolo U0000U06023 del bilancio 

di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria 

capienza e disponibilità; 

PRESO ATTO del visto per la copertura finanziaria apposto dalla competente area “Bilancio, 

Ragioneria, Analisi impatto finanziario delle iniziative consiliari”, sulla citata deliberazione 

dell’Ufficio di Presidenza n. U00119/2025; 

RITENUTO pertanto, in esecuzione della citata deliberazione, di dover impegnare la somma di 

euro 18.000,00 (diciottomila/00) a gravare sul cap. U0000U06023, del bilancio di previsione del 

Consiglio regionale, per l’esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria capienza e 

disponibilità; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto